Выписка

из Протокола № 17/18

заседания Правления Союза СРО «СЕМТЭК»

г. Москва                                                                                                                     27 сентября  2018 г.

Присутствовали члены Правления:  Хижняк И.В., Бойко С.В., Желнин Е.П., Ким Т.Ю., Копцев В.А.,

Обсков Р.Ю., Приступа В.И., Приступа О.В.

Приглашен и присутствует директор Душин В.Э.

Кворум имеется.

По первому вопросу повестки дня:

Решили:

1.1. Утвердить решение Дисциплинарной комиссии от 19.09.2018г.,

1.2. Исключить Блаженова Андрея Михайловича из членов Союза СРО «СЕМТЭК» в связи с

нарушением условий членства.

1.3. Исключить Сахалкина Александра Григорьевича из членов Союза СРО «СЕМТЭК» в связи с

нарушением условий членства.

1.4. Исключить Серикова Михаила Александровича из членов Союза СРО «СЕМТЭК» в связи с

нарушением условий членства.

1.5. Исключить Якут Ирину Владимировну из членов Союза СРО «СЕМТЭК» в связи с нарушением

условий членства.

1.6. Прекратить членство Серикова Константина Александровича в связи с добровольным выходом.

1.7. Поручить директору Душину В.Э. уведомить орган по контролю (надзору) об изменениях в

реестре членов Союза.

1.8. Отложить вопрос по исключению Бельского А.В. на 05.10.2018г.

По второму вопросу повестки дня:

Решили:

2.1. Принять гр.Бирковского Ю.А.  на стажировку в качестве помощника арбитражного

управляющего.

2.2. Назначить арбитражного управляющего Буздогарова И.А. руководителем стажировки гр.

Бирковского Ю.А., утвердить план стажировки.